[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2023

                       № 2494
г. Великий Устюг
О начале отопительного периода 2023-2024 года
Великоустюгского муниципального округа
На основании пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период на территории Великоустюгского муниципального округа с 12.09.2023.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
Великоустюгского муниципального округа

                     А. В. Кузьмин